PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1846/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 25 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1938/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativo nº 18813/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

,eem resposta ao Requerimento

em epigrafe, seguem anexadas, as informaçõesdisponibilizadas pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à autora da

propositura.

- Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,    4.
OY VILAS BOAS '

(o Prefeita Municipal

Anexo: 10 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DEa VALINHOS
Ref. Requerimento 1938/2024 =-Simone — Reitera Req. 1145/2021.

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção ao Requerimento supramencionado, de

autoria da Vereadora Simone Bellini, que reitera a solicitação das informações

apresentadas no Requerimento nº 1145/2021, passamos a expor:

1. A Municipalidade=tem acompanhado a efetivação da declaração de

bens dos últimos=Secretários exonerados, pela ocasião da troca de

gestão ocorric Resposta: A

Gabinete conesBbndentes à gestão 2017/2020, encontram-se

publicadas nãEdição do Boletim Municipal nº 2086, de 09/03/2021,

conforme cópiaiânexa, os demais agentes públicos não efetuaram a
entrega das”Hiefitionadas Declarações neste Gabinete, a saber:

Secretária“dar Fazenda, Secretário de Licitações, Secretário de

Lazer, Secretário da Saúde, Secretário da Educação,

Esportes   Secretária-- sistência Social, Secretário de Administração,duos
Secretáriode Planejamento e Meio Ambiente, Secretário de Obras e

Serviços Públicos, Secretaria de Segurança Pública e Cidadania e

Secretariade Desenvolvimento Econômico.

2. Encaminhar cópia dos termos de declarações para fins de

conhecimênto.&-acompanhamento?diese
Resposta: Segue-em anexo, as Declarações de Bens referentes aos

agentespolíticosdo exercício 2017/2020.

G.P., em 22 de novembro de 2.021

tu
CLAUDINÉIA VENDEMIATTISERAFIM

Chefe do Gabinete da Prefeita
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro— Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000— e-mail: imprensa(Dvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www valinhos.sp.gov.br

DECLARAÇÃO DE BENS

CÍCIO: 2020 ANO BASE: 2019
NOME:ORESTES PREVITALEJÚNIOR
C.P.F.: 079.675.168-42
ENDEREÇO: Rua Paiquerê, 165 — Casa 7
BAIRRO:Jardim Paiquerê CIDADE: Valinhos ESTADO: SP
CEP: 13.271-600 TELEFONE: (RES.) 19.3849.8000
CÔNJUGE: Renata Rocha Borin Previtale
CARGO: Prefeito do Município de Valinhos

DECLARO, a vista do contido ao disposto no artigo 13, da Lei 8.429/92, que possuo os

seguintes bens:

1. Depósitos junto à UNICRED DO ESTADO DE SÃO PAULO — CNP! nº
71.884.498/0001-40;

2. Quotas de capital junto à UNICRED DO ESTADO DE SÃO PAULO — CNPJ nº
71.884.498/0001-40;

3. Saldo de AplicaçõesFinanceirasjunto ao Banco Santander Brasil S/A — CNPJ nº

90.400.888/0001-42;
4. Saldo de Aplicações Financeirasjunto à UNICRED DO ESTADO DE SÃO PAULO

nº 71.884.498/0001-40;
5. VEÍCULO marca Toyota, modelo Hilux SRV, ano 2014.

Para constar, firmo a presentedeclaração.

Valinhos, 23 de dezembro de 2020.

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, LAÍS HELENAANTONIO DOS SANTOS ALOÍSE, portadora do RG nº 4.167.860-0
e inscrita ho CPF nº 121.844.388-04, DECLARO, para todos os fins, em cumprimento
ao disposto no art. 83, 84º, da Lei Orgânica do Municipio de Valinhos-SP, que possuo
os seguintes bens até a presente data:

ii.

HH.

tv.

VI.

Vil,

vu.

IX.

x.

XI.

XIt.

XI.

XIV.
XV
XVI
XVI.

Apartamentosituado na rua Dr. GervasioBonavides, 108, Vila Caiçara, Praia
Grande/SP;
50% do apartamento situado na rua Vitório Randi, 135, Jd. Alto da Boa Vista,
Valinhos/SP;
Casa situada na Rua das Alfazemas, 109 — Pq. CECAP, Valinhos/SP;
Casa situada na Rua Angelo Mamprim, 71, Jd. Novo Horizonte, Valinhos/SP;
50% casa situada na rua Mato Grosso, 423, Vila Santana, Valinhos/SP;
Terreno situado na avenida São Paulo, Balneário Adriana, no Município de
ha Comprida/SP;
7,14% do lote de terreno, situado na Rua Joana dos Santos Antonio, 395,
bairro Capuava, Valinhos/SP;
0,3938% do lote de terreno nº 8, situado na Rua Joana dos Santos Antonio,
bairro Capuava, Valinhos/SP;
14,29% gleba de terra nº 5, do sítio Capuava, situada na Rua Joana dos
Santos Antonio, bairro Capuava, Valinhos/SP;
Terreno nº 29, sito na avenida São Paulo, Balneário Adriana, no Municipio
de llha Comprida/SP;
Chácara sob nº 23, Quadra E, Chácara Alpinas, no Município de
Valinhos/SP,
Aplicação de poupança no banco do Brasil, banco 104, agência 0363, conta
01300002469-0;
Aplicação de poupança no banco do Brasil, banco 001, agência 6839, conta
150248-4;
Aplicação LC! Pós fixada junto ao Banco do Brasil;
Aplicação LCA Pós fixada junto ao Banco do Brasil;
Saldo em conta Banco 104, agência 0363, conta 00100000713-0;
Título BRASILPREV Seguros e Previdência S/A.

E por ser a expressãoda verdade, firmo a presentedeclaração.

Valinhos 15 de dezembrode 2020
Vice-Prefeita

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, JOSÉ LUIZ GARAVELLO JUNIOR, portador da Cédula de Identidade RG nº
27.382.783-2 e do CPF nº 268.677.158-50, DECLARO, para todos os fins, em
cumprimento ao disposto no art. 83, 84º, da Lei Orgânica do Município de
Valinhos-SP,

[ ] não possuo nenhum bem em meu nome.
[x] possuo em meu nome até a presente data os seguintes bens:

1) Saldo no Banco do Brasil S/A;
2) Saldo no Banco Itaú Unibanco S/À;
3) Casa na Rua Carlos Penteado Stevenson, 700, Condomínio Morada das

Nascentes, no Município de Valinhos, Estado de São Paulo;
4) Veículo Marca Audi, Modelo A3, Ano de Fabricação 2017, Modelo 2017;
5) Veiculo Marca Hyundai, Modelo Creta, Ano de Fabricação 2019, Modelo

2019;
6) Veículo Marca BRM, Modelo M11, Ano de Fabricação 2010, Modelo 2010;
7) Motocicleta BMW, Modeio GS850, Ano de Fabricação 2020, Modelo 2020,
8) Participação societária na empresa Garavello Sociedade de Advogados,
9) Dinheiro em espécie.

E por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Valinhos, 23 de dezembro de 2020.

Assinadode forma digital por
JOSE LUIZ JOSE LUIZ GARAVELLO JUNIOR

GARAVELLO JUNIOR Dados: 2020.12.23 14:53:05
-03'00'

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu Rodrigo Paulo Ribeiro, portadordo rg nº28.087.287-2 e inscrito no CPF nº
266.659.898-52, DECLAROpara todos os fins, em cumprimento ao disposto
no art. 83, & 4 da lei orgânica do município de Valinhos/SP, que possuo os seguintes
bens até a presente data:

1 veiculo Kia Sportage ano 2013

1 veiculo Peugeot 206 ano 2006

Saldo em conta corrente no banco Santander

Saldo em conta corrente no barco Caixa Econômica Federal

E por ser a expressãoda verdade, firmo a presente declaração.

Valiáhos, 23 de dezembro de 2020

”
Rodrigá Paulo Ribeiro

Secretário da Cultura

DECLARAÇÃO DE BENS

WILIAM EVARISTO DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, contabilista,

RG nº 24.765.497-8 e CPF nº 178.978.868-40, residenteà Estrada do Jequitibá, nº 999, casa 113,

Jd. Pinheiros, Valinhos SP, DECLARA para todos os fins, em cumprimento ao disposto no artigo

83, 8 4º da Lei Orgânica do Município de Valinhos/SP, combinado com o artigo 157 da Lei

Municipal 4.877/2013, em razão da exoneração do cargo de Presidente do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos — VALIPREV, publicada através do

Decreto Municipal nº 10.671/2021,que meu patrimônio é composto pelos seguintes bens:

1) Imóvel residencial situado na Estrada do Jequitibá, nº 999, lote nº 113, Valinhos SP;

2) Saldos em conta corrente e investimentos mantidos perante o Banco SantanderBrasil S/A e

Caixa Econômica Federal;

3) Veículo GM Celta — Placa FLE 2461 — Ano 2013;

4) Direitos a aquisição de unidade autônoma em construção objeto de compromissode compra
e venda.

Valinhos SP, 31 de dezembrode 2020.

WILIAM EVARISTO DE OLIVEIRA

CPF Nº 178.978.868-40

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, Wilton Luiz Borges, portador do RG 14.367.088-8, e inscrito no CPF no.
100.207.658-78, DECLARO para todos os fins, em cumprimento ao disposto no art.83,
84º. da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS, que possuo os seguintes
bens até a presente data.

01 Lote em área residencial localizado no município de Vinhedo

01 Imóvel residencial no Município de Vinhedo

01 Imóvel residencial no Município de Itatiba

02 Lotes em área residencial no Município de Valinhos

01 AutomóvelVolkswagen Pólo, Ano 2018

01 AutomóvelVolkswagen Fox, Ano 2017

Recursosfinanceiros em Fundos de Investimentos junto a XP Investimentos

Recursos financeirosem Fundos de Investimentos junto ao Banco Bradesco S.A.

Recursos financeiros em Fundos de Investimentos junto à Caixa Econômica Federal

E por ser a expressãoda verdade, firmo a presente declaração.

Valinhos, 30 de Dezembro de 2020.

WILTON LUIZ BORGES

SECRETÁRIODE ASSUNTOS INTERNOS

MUNICÍPIO DE VALINHOS

ExeEncicsô:2920 ANO BASE:2019
NOME: ORESTESPREVITALE JÚNIOR o =
CRESOIBISIG o
ENDEREÇO:RuaPelquerd,165 Case) TU

| BAMRSO:JardimPalquert CIDADE;Vaiinhos ESTADO: SP a
[CERILEIO FREPONE(RES)LOSS 0000 —a —
CORIUGE;RenataRochaBorinPrevitaio

[ CARGO:PrefeitodoMunicipiode Valinhos —
| DEGARO, a vista do contidono dispostono artigo 13, da Lei 8.429/92,que possuoos

! seguintes bens:
 1, Depóstos junto à UNICRED DO ESTADO DE SÃO PAULO — CNPJ at!

71.884.498/000140;
2. Quotas de capital junto à UNICRED DO ESTADO DE SÃO PAULO— CNPI nt

71.884 498/0001. i

3. Saldo de Aplicações FinanceirasjuntoaoBanco Santander Brasi)S/A CNP nº |

90.400.888/0001-42;
4. Saitode Aplicações Financeirasjunto à UNICREO DO ESTADO DE SÃO PAULO |

nE71.884.488/0001-80; |

S. VEÍCULO marca Toyota, modeloHilux SRV, ano 2014,|
Para constar, firmo a presente declaração,

Valinhos, 23 de dezembro de 2020.
ORESTESPREVITALE SÚMOR

DECLARAÇÃODE BENS

Eu, LAÍS HELENAANTONIODOS SANTOSALOISE. portadorado RG nº 4.167.860-0
e imscritano CPF nº 121.844.388-04, DECLARO, para logon os fina, em cumprimenta
ao dispostono set. 83, 54º, de Lei Orgânica do Mucicípio de Valinhos-SP,que possuo
08 saguintosbone até a presente data

E Apartamentosituado na qua Dr. GervasioBonexides, 108. Vila Caiçara, Proa
Grande/se:

H 50% do apartamentosituadona rua Vitório Randi, 135, Jd. Alo da Boa Viste
Valinhos/SP:

lt CasasuadanaRusdasAfiazemas, 106-Pq CECAP,Valinhoa/SP,
Iv Casa situadana Rua Angelo Mampom, 71, Jd. Novo Honzonte, Valinhos/SP,
V. 50% casa situada na rua Maio Grosso, 423, Vila Santana, Valinhos/P;
VI Terreno situadona avenida São Paulo, Balneário Adnana, no Municipiode

hs Comprida/SP:
VIL 7,14% da lote de temena, situado na Rua Joana dos Santos Antonvo, 395.

bairro Capuava,Vatnhos/SP:
Vil 0,3938% do lote Sa teeraço nº 8, exuado os Rua Joana dos Santos Anlonro,

iro Capuava,Vainhow/SF,
IX 44,29% gleba de terra nº 5, do sito Capuava, situada na Rua Josna dos

Santos Artonio, bauro Capuava, ValnhosiSP;
X Terreno nº 29, ato ne avenida Sho Palio. Baineário Aúnana, no Muntcípio

do Ima CompridaisP,
Xt  Chócara cob o? 23, Quadra E. Chácara Alunas. no Municipo de

Valnhos/sP;
Xi Aplicaçãode poupança no banca do Brasi, banco 104, agência 0383, conta

01200002469.0;

Xi Aplicaçãodepoupançanobanca doBrasil,banco001. agéncia6838,conta3502484
XIV. AplicaçãoLCI Põe fixadajuntoao Banco do Srasil,
XV. AphicaçãoLCAPós fada junto ao Banco do Brasi:
XV. — Seldo em conta Banco 104. agência 0363, conta 00100000713-0.
XVI Titulo BRASILPREV Seguros 4 PrevidênciaSia.

Eporser aexprossãodaverdade, firmo apresentedeclaração

Valinhos 15 de dezembro de 2020.
£detida Bra O

LAÍS HELEKKANTORIODOS SANTOSKORE

Vico-Prototta

DECLARAÇÃODi

Eu JOSÉ LUIZ GARAVELLO JUNIOR, portador da Cédula de Identidade RG nº
27.382.783-2 e do CPF nº 268.677 58-50, DECLARO, para todos os fes, em
cumprimento ao disposto no art. 83, $4º, da Lei Orgânica do Município de
Valinhos-SP,

[ não possuo nenhum bem em meu nome.
[>] possuo am meu nome até a presente data os seguintesbens.

1) Saldo no Banco do Brasil SIA:
2) Saldo no Banco Itau Unibanco S/A:
2) Casa na Rua Caros Penteado Stevenson, 700. Condomínio Morada das

Nascentes, no Município de Valinhos, Estado de São Pauto; .
4) Veículo Marco Audi, Modelo A3,Anode Fabncação2047. Modeio 2017;
5) Velcuio Meica Hyundai, Modelo Crata, 4no de Fabricação 2019, Modelo

2098;
8) Veleulo Marca BRM. Modelo M11, Anode Fabricação 2010, Mogelo 2010;
7) Molaciciela BMW, Modelo GS850, Anode Fabricação 2020. Modelo2020,
8) Participação sociatária na empresa GaravelloSodedadede Advogados:
9) Dinheiro sm espécie.

E por ser à Expressãoda verdade, fimo a presente aectaração.

Valinhos, 23 de dezembro de 2020.

Assinado de forma digitai por

JOSE LUIZ JOSE LUIZ GARAVEILO JUNIOR

GARAVELLO JUNIOR Pedes 20207223 145305
300!

DECLARAÇÃODE BENS

Eu Rodrigo Paulo Ribeiro, portador do rg r28.087.287-2e inscritono CPF nº
266.659 .698-52, DECLAROpara todoscsfins, am cumprimento sa disposto

noartB3,8dcla heiorgóricadomunicípiode Vellnhos/SP,quepossuoos seguintes
bene até 2prosoniedata:

A veiculoKiaSportageano2013

1veiculo Peuguot208ano2906

SadoemcontacorrentenobancoSantander

SexoomtortacorantenobancoCala Económica Eodeeat

Eposser aexpreesdodaverdade.fema aprasentedeciaração.

2. atos Oficiais Valinhos, terça-feira, 9 de março de 2021
DECLARAÇÃO DE BENS

WILIAMEVARISTODE OLIVEIRA,brasileira,casado, contabilista,

RG?24.765.497-8e CPF nº 178,979,868-40,residenteàEstradada Jequitibá,nº999,casa113.
Já, Panheiços,Valinhos SP, DECLARA para todos5 fins, em cumpomentoão dispostono artigo
BA, $ 4º ca Lei Orgónicado Municloode Valinhos/SP, combinadocom o artgo 157 da Lel

Municipal 4877/2013, em razão de exoneraçãodo cargo de Presidente do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Municipaisde Vatinhos— VALIPREV,publicadaatravés do

DecretoMuniapal nº 10.671/2021.que meupatrimônioé compostopelosseguntesbens:

1) Iméver residencialsituadona EsteadadoJequitiná, nf 999, lote nº 113, ValinhosSP;

2) Saídosem contacorrente é investimentosmantidasperanteo Banco SantanderBrasi s/ae

Cara Econômica Federal;

3) VeiculoGM Celta - Placa FLE 2461- Ano2013;

4) Diretos a aquisição de unidadeautinomaem construçãoobjetode compromissode compra
e venda

ValinhosSP, 31 de dezembrode 2020.

WILIARAEVARISTODE OUVENA

CPF 178.978. 68-40

DECLARAÇÃODEBENS

Eu Wion Lutz Borges, portador do RG 14.387.0086, « insuito no CPF no.

100.207.858-78, DECLAROpera todosàs fina, em cumprimentoao dispostono 6.83,
54º.daLE!ORGÂNICADOMUNICÍPIODE VALINHOS,quepossuoosseguintes

dónsotó aprodentoda
OfLoteom área residencial localizadonomunicipiodoVinhedo
03 Imóvelresidência!noMunicípiodeVinhedo

O1imóvelrasidenciainoMunicípuode Hatha

OZLotesomáree reedencialnoMunicípiodeValtriros

01AutomóvelVolkewagenPólo,Ano2018

07Automéro)VokunwagenFox.Ano2017
Recursosfesenoeirosem FundosdeInvestimentosjunto aXPInvestimentos
Recursos fitanosiresem Fundosde investimentosJuntoooBancoBradescoSA.

Recursosfnrance-rosemFundosde investimentosjuntoàCaixaEconômicaFederal

Eporser«expressãodaverdade,fimo apresentedeclaração.

Valinhos,30 de Dezembrode 2020.
WETONLUIZ BORGES

SECRETÁRIO DE ASSUNTOS INTERNOS

MUNICÍPIO DE VALINHOS

DEPARTAMENTODE PESSOAL

RESUMO DA PORTARIAJÁ PUBLICADA NO LOCALDE COSTUME

PORTARIANº 16.822 / 2021

considerando os elementos constantes do expediente administrativo CI nº
060/2021-SL, resolve:

NOMEAR

paracompora Comissãode Julgamento de Licitação,a partir de 10 de março
de 2021, pelo periodo de | (um) ano, os seguintes servidores:

Presidente: Thelma CristinaColeta Alves - SL
Vice-Presidente:EmanuelaVieira Sandy - SL

Membros:
Adrianoda CostaVitorino - SEL
AllanAparecido Brunner- SMU
Ana Paula PalmaNogueiraAraujo - SOSP
Ana Paula Rocha de SouzaCezário - SA
AndréiaTescarollo - SPMA
Antonio Carlos Dias - SF
Barbara de Assis Urbano - SC
Cleyson Vicente dos Santos - SAS
Érica CristinaFranco de Lima - SA
Evenize de Sousa Tordin - SMU
FabianaCristinaBarbosa- SL
Fábio Ruinho de Assis - STIC
FabricioRaymundo - SE
FernandaTetti de Barros Correia - GP
Igor de Azevedo Xavier Saraiva - SAJI
Jorge Henrique Miguel - SDE
José Eduardo Capovilla - SDE
José LuizCaetano Souza - SC
Junio de Almeida Moreira - SAS
Leticia Trífilio Mancini - SE
Ligia SpadacciaPanhota- SL
Lucas de CarvalhoFerreira - SAJI
Marcos CesarSampaio - SS
PatriciaAkemi Tengan Hirayama- SEL
Patrícia Erika Calegari Jesus - SOSP
PedroJenkino do Carmo - SL
RebecaLeardine Quijada- SF
RicardoSacute Ariela - SOSP
RodrigoStein - STIC
Rosimeire Apóstolo Ferreira - SSPC
SandraRegina Cazaroti de Oliveira - GP
SandraRegina Natal Botan - SOSP
Tamires Crispim Dias da Silva - SS
Thais Luengo do Nascimento - SL
Valéria de FátimaBertagnoli- SPMA
ValtencirPelegrini- SSPC

Valinhos, 09 de março de 2021.

JOSÉDAVID XAVIER
Secretário de Administração

LUCIMARAGODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal

PORTARIAS.S.P.€. nº 002/2021.

Osmir Aparecido Cruz - Secretário de SegurançaPública e Cidadania, no
uso de suas atribuições legais conforme Lei 5.307/2016 (Estatuto Geral e Plano de
Cargos, Carreiras, Salários c Benefícios da Guarda Civil Municipal de Valinhos e dá

outras providências).

CONSIDERANDOo retro despacho do Sra. Corregedora da GCM Va-
linhos, e os elementos contidos no Expediente Administrativo Protocolado sob nº
19520/2020-PMV.

RESOLVO:

1- DETERMINARa instauração de ProcessoAdministrativo Disciplinar
conforme disposto no artigo 181 da Lei nº 5.307/2016 (Estatuto Geral c Plano de
Cargos, Carreiras da Guarda Civil Municipal). com a finalidadede apurar a conduta
do servidorJ.L.S. — matricula: 24394, ocupante do cargo de provimento cfetivo de
Guarda Civil Municipal, totado na Secretaria de Segurança Pública e Cidadania.
quandoem tese, cometeuatitudes incompativeiscom seu cargo € função pública,mais
precisamente na data de 08 de dezembro de 2020, através do não cumprimentodo
dever constanteno Art. 131, Inciso IV, bem como, a práticada proibiçãocapitulada
no Art. 139 e infringindo ao estabelecido no Art. 147, inciso XII e XXV, todos da
Lei 5.307/2016 — EstatutoGeral e Plano de Cargos, Carreiras da Guarda Civil

: Zimbra fbcorreiaGvalinhos.sp.gov.br

Publicaçãobens agentes políticos 2020

De : Fernanda T B Correia - SDSH ter, 09 de mar de 2021 11:12

<fbcorreiaQdvalinhos.sp.gov.br> 22 anexos
Assunto : Publicação bens agentes políticos 2020

Para : Andre Oliva, Imprensa <boletimGvalinhos.sp.gov.br>

Oliva, bom dia!

Conversei com o Chefe de Gabinete e ele autorizou a publicação na aba do Gabinete, das
declarações de bens dos gestores 2020 na edição de hoje.
- Orestes
- Lais
- Garavello
- Rodrigo Paulo Ribeiro
- Wilton
- Wiliam

Na sexta-feira, 12/03, publicaremos as demais.

Grata,

Fernanda

«= Declaracaobens04012021074204.pdf
411 kB

«= Declaração de Bens - Exoneração.pdf
* 485 KB